
DN 2405 
Den anmälde 

(MID xxx) 

Anmälare 

(MID xxx) 

Saken 

Otillbörligt uppträdande mot motspelare m.m. 

Anmälan 

Anmälaren har i en anmälan till Disciplinnämnden fört fram klagomål mot den 
anmäldes agerande mot en spelare (A) i samband med en spelkväll på klubbens 

tävling den 25 mars 2024. 

Utredning 

Den anmälde har vidgått uppgifterna i anmälan och förklarat att hen inte ångrar sig. 

Spelare A och hens partner (B) har yttrar sig. 

Tävlingsledaren (C) har yttrat sig. 

Rättsliga utgångspunkter 

Påföljd kan enligt förbundets stadgar åläggas den som under tävling uppträtt 

otillbörligt mot deltagare eller visat ohörsamhet mot funktionärs anvisningar 
(§ 14.4 e).

Bedömning 

Av utredningen framgår att den anmälde vid upprepade tillfällen sagt åt spelare A 

bl.a. att denne var ett djävla svin och att hen skulle dra åt helvete. Den anmälde 
avbröt inte sina utfall trots att hen blev tillsagd av tävlingsledaren, och hen vägrade 

vidare att följa med tävlingsledaren när denne ville ta den anmälde åt sidan. 

Den anmälde har genom sitt agerande uppträtt otillbörligt mot motspelare samt 

vägrat att hörsamma funktionärs anvisningar på det sätt som avses i stadgarna. Vad 
den anmälde har anfört som skäl för sitt agerande utgör inte en godtagbar ursäkt. Det 

har varit fråga om upprepade förolämpningar som inte har avbrutits trots tillsägelse 
av tävlingsledaren. Påföljden kan därför inte stanna vid en varning. Den anmälde ska 
stängas av i en månad. 

Beslut (meddelat den 18 maj 2024) 

Den anmälde stängs av från allt deltagande i förbundssanktionerade tävlingar under 
perioden 22 maj – 21 juni 2024. 

I DN:s handläggning av ärendet har Per-Ola Cullin (tf. ordförande), Andreas Westman 
och Jan Lagerman deltagit. Beslutet är enhälligt och kan inte överklagas 

Per-Ola Cullin 

2024-05-21


